闵行区古美路街道办事处文件
闵古办〔2023〕45号

关于成立古美路街道自然灾害防治委员会
的通知
机关各部门、各企事业单位、各居民区：

根据《中共闵行区委、闵行区人民政府关于提高我区自然灾害防治能力的实施方案》（闵委发〔2020〕53号）的要求，经研究，决定成立古美路街道自然灾害防治委员会（以下简称“灾防委”），成员名单如下：

主  任：周君咪  党工委副书记、办事处主任

副主任：纪宗伟  党工委副书记

陶卫平  党工委委员、办事处副主任

顾新晓  党工委委员、人民武装部部长

俞晴雯  办事处副主任
陈  旻  办事处副主任

  办事处副主任

成  员：钱志维  党工委委员、社区党建办公室主任
蔡  琳
  党工委委员、社区党群办公室主任
江春华  党政办公室（财务管理办公室）主任
于  菊  营商环境办公室主任

曹建平  社区管理办公室主任兼规划和自然资源
管理所所长

毛  蕙  社区服务办公室主任
杨忠彪  社区平安办公室（应急管理办公室）主任
吴国斓  社区自治办公室主任
姚晓飞  信访办公室主任
徐  辉  综合行政执法队副队长（主持工作）

张晓玲  社区党群服务中心（文化体育事业发展
中心）主任

石学良  社区事务受理服务中心专职副主任兼退
役军人服务站站长

顾  琼  城市运行管理中心（应急指挥中心）副
主任

于  琪  城市建设管理事务中心主任兼房屋管理
所所长

张宏奎  安全生产监查管理所所长
雍成山  水务管理站站长

石  亮  古美路派出所所长

俞杨文  古美司法所副所长（主持工作）
陆  逸  古美市场监督管理所所长

楼晓东  闵行卫监所古美分所所长

徐  宁  古美社区学校校长

宦红梅  古美社区卫生服务中心主任

以及古美路街道42个居民区书记、主任

灾防委下设办公室，办公室设在街道城市运行管理中心（应急指挥中心），承担街道灾防委日常工作。办公室主任由城市运行管理中心(应急指挥中心)副主任顾琼担任；办公室副主任由社区服务办主任毛蕙、社区管理办主任曹建平、社区平安办（应急办）主任杨忠彪、城市建设管理事务中心（房管所）主任于琪、安监所所长张宏奎、水务站站长雍成山担任；办公室联络员由城市运行管理中心(应急指挥中心)应急条线负责人吴文麒担任。

今后，灾防委成员和办公室相关人员如有变动，由其岗位接任者自然替补。

附件：古美路街道自然灾害防治委员会工作职责清单
闵行区古美路街道办事处

                           2023年10月10日
公开属性：主动公开
	抄送：

	闵行区古美路街道党政办公室       　     2023年10月11日印发

PAGE
- 3 -